
VYSVĚTLENÍ Č. 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Zadavatel: Obec Písečná, IČ: 00303160, se sídlem Písečná 

123, Písečná 79081(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce veřejného osvětlení obce 
Písečná – III. Etapa“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“) 

 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Vážení dodavatelé, 

 

dne 18. 5. 2020 nám byla v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) doručena žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

V souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ tímto zadavatel poskytuje k uvedené žádosti 

následující vysvětlení: 

Text žádosti dodavatele: 

„V Příloze. č. 1 zadávací dokumentace - "Technická specifikace parametrů pro svítidlo VO" je 

uveden požadovaný příkon svítidla v rozmezí 74W-77W.  V Příloze č 4 - Technická dokumentace 

veřejného osvětlení a v také v souboru Příloha č. 8 - Rozpočet  je však uveden příkon 85W. Můžete 

upřesnit požadovaný maximální příkon svítidel?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

„Příloha č. 4 - Technická dokumentace veřejného osvětlení je původní dokument, který sloužil 

mimo jiné i k žádosti o dotaci, která proběhla již v roce 2018. Z této dokumentace tedy vzešlo 

orientační jmenovitý popis svítidel L25 a L85, tento popis byl pro orientaci převzat i do rozpočtu 

(Příloha č. 8 - Rozpočet). Jaké parametry však mají jednotlivé typy svítidel mít, určuje 

jednoznačně v Příloze č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace parametrů pro svítidlo 

VO. Protože se LED technologie rychle posouvá (od roku 2018), zadavatel usiluje o energeticky 

nejúspornější řešení.“ 

 

V Písečné dne 20.5.2020 

 

Jan Holčík, referent výstavby a životního prostředí 

 


